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YemnioHaT U-21
2017/18 13-in Typ, MaTy Ne73

M aTHuus, 20.10.2017, 12:00, "3miHa", bina Lepkea. 12°C. Msgavi: 150

2:2

«Onimnik» JoHeubK

31 Kwuyak ApteM
33 TlickoBuin Bnagucnas
21 €aunHak Hasap
3 JlyxTaHoB BsA4ecnaBs
24 Hapipagase Jlyka (K)
8 TenoBaHi Onekcin
34 LWapan CtaHicnas
45 XomyToB Bnagucnas
9 Nyawn Omntpo
25 TnuHaHuRn Inns
20 Mwxanbos Inng
3anacHi
1 be3skpoBHuIn boraaH
44 CHypHiumnH Irop
32 TonoBaTeHKO AHApIN
11 MacikeBuy BikTop
14 AHTOHIOK IBaH
5 Muyeganigse Emirpag
19 3ybawiscbkuit Bonognmump
TpeHep
KnnmoBcbkuia Irop
ApbiTp:
KyTakos IMuTpo
AcucteHT 1:
Mpuctyna Ceprin
ACUCTEHT 2:
Yoc Makcum
4-v apbiTp:

Ko3opor KpicTiHa
Crioctepiray apbitTpaxy:
N3t06a Ceprin

PK 3IPKA

«3ipKa» KponvBHULbKNN

41
6

9

17
24
28
39
53
70
81
94

JIbonka PomaH
KacTtenbc OpTera Mapk
ManiHoBCbKMIA Hazap
bpyHo

Agep'aHoB Makcum (K)
MaHginos Bavecnas
Mayeniok ApTtem
banganyk Irop
Kno4vaH Bnagucnas
Tapaciok OnekcaHzp
Jlobko Brnagncnas

3anacHi

74
13
16
36
65
86
97

MegnBenes Mapk
303yns OnekcaHap
3amypeHko [1aBJio
bonobaH Onekcin
KyTynyneHko Ceprin
Cipow Bagum
KanensaH AHapin

TpeHep
Po3roH BiTanin
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YemnioHaT U-21, 2017/18, 13- Typ, MaTy Ne73

M sTHUUS, 20.10.2017, 12:00, "3miHa", bina LlepkBa. 12°C. Msgavi: 150

«OnimMnik» JoHeubk

20 MuxanboB |lnns

9 Nygwn OMutpo
8 lenosaHi Onekcin

45 XomyToB Bnagucnas

31 Kuyak ApTem
1 be3kpoBHMI borpaH

3 JlyxTaHoB Bsiyecnas
44 CHYpHiUWuH Irop

20 Muxanbos lnng

11 MacikeBund BikTop

21 €gmHak Hasap

45 XomyToB Bnagucnas
32 l'onoBaTeHKO AHApPIN

9 MNyawn Omutpo
14 AHTOHIOK IBaH

YMOBHI o3Ha4YeHHs
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2:2
30'
31"
34"
35'
39'
44'
44'
46'
46'
46'
49'
51'
57
62'
68'
68'
73
77
79'

90

N

N
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N
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«3ipKa» KponuBHULbKNNI

6 Kactenbc Optera Mapk

17 bpyHo

53 banganyk Irop

6 Kactenbc Optera Mapk
86 Cipow Bagum

17 bpyHo
97 KanensiH AHApin

28 MaHdinos Bsyecnas
16 3amypeHko lNasno

97 KanensiH AHApin

9 ManiHoBCbKuMin Ha3ap
65 KyTtynyneHko Ceprii

70 KnoyaH Bnaguncnas

86 Cipow Bagum
13 303yna OnekcaHap

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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